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Päätös  

Merkitään pöytäkirjaan, että: Menna Kärnä ja Petri Pyy olivat paikalla 
klo 9.06 - 9.40. 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus  

Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta esittää aluehallitukselle, 
että se päättää: 
1. hyväksyä lastensuojeluyksikön rakennushankkeen 

hankesuunnitelman 
2. käynnistää rakennushankkeen kilpailutuksen KVR-urakkana 

omaan taseeseen 
3. että kilpailutuksen perusteella valittava toimija tuodaan erikseen 

päätettäväksi. 
 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 41, lautakunnan erityistehtävät kohta 6. 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

• Lastensuojeluyksikön hankesuunnitelma 
• Lastensuojeluyksikön hankesuunnitelman liite 

 
 
Valmistelu Perhe- ja vammaispalveluiden uudistuksen (R3) keskeisenä 

tavoitteena lastensuojelupalveluissa on oman palvelutuotannon 
vahvistaminen sekä ostopalvelujen hallittu vähentäminen. Oman 
tuotannon lisääminen tukee palveluiden sisällöllistä kehittämistä, 
parantaa palveluprosessien sujuvuutta ja yhteensovittamista sekä 
vahvistaa asiakaskokemusta. Tavoitteena on hyödyntää omat 
laitospalvelut täysimääräisesti ja siirtää osa ostopalveluina 
hankittavasta laitoshoidosta omaan tuotantoon. 

 



 

 

 Samalla turvataan henkilöstön saatavuus ja palvelutuotannon 
pitkäjänteinen kehittäminen. Palveluverkon tarkastelun yhteydessä 
on tunnistettu tarve lisätä omaa laitospalvelukapasiteettia. Esitetty 
uusi lastensuojeluyksikkö vastaa tähän tarpeeseen ja on arvioitu 
välttämättömäksi sekä kiireelliseksi asiakkaiden palvelujen 
turvaamiseksi ja hyvinvointialueen oman tuotannon vahvistamiseksi. 

 
 Hankkeen perusteluna ovat myös nykyisten käytössä olevien tilojen 

puutteet. Tilojen kunto, toiminnallinen epäkäytännöllisyys ja 
kustannustehottomuus eivät mahdollista nykyaikaista, turvallista ja 
laadukasta lastensuojelutyötä. Toimintojen sijoittaminen 
tilatehokkaasti suunniteltuun uudisrakennukseen on kokonaisuutena 
perusteltua. 

 
 Lastensuojeluyksikön rakennushankkeen hankesuunnitelmassa 

esitetään rakennettavaksi 21-paikkainen lastensuojelun laitoshoidon 
uudisrakennus hyvinvointialueen keskiselle alueelle Kuopioon, 
Haapaniemen kaupunginosaan osoitteeseen Tasavallankatu 6. 
Rakennuksen suunniteltu laajuus on noin 1 260 m². 

 
 Hankkeen suunnittelussa on huomioitu palvelutuotannon tarpeet, 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia sekä kiinteistö- ja 
toimitilastrategiset linjaukset. Rakennushanke sisältyy vuosien 2026–
2028 investointisuunnitelmaan, ja hankkeelle on myönnetty 6,5 
miljoonan euron lainanottovaltuus. Hankesuunnitteluvaiheessa 
arvioitu alustava kustannusarvio on noin 4 miljoonaa euroa, ja 
kustannukset tarkentuvat kilpailutuksen yhteydessä. 

 
 Tavoitteena on käynnistää hankkeen kilpailutus vuoden 2026 aikana 

KVR-urakkana omaan taseeseen toteutettavaksi. Rakentamisen on 
tarkoitus alkaa vuosien 2026–2027 aikana, ja yksikön tavoitteellinen 
käyttöönotto on vuonna 2028. 

 
 

 
  
 
  


